די בנימוק הקשור במידעים שהוצגו בפנינו, שהם ממהלך מאסרו של העותר ולא מתקופה הקודמת לו ואינם קשורים
לחובות שלטענת העותר גרמו לו שלא להתייצב במהלך משפטו ולביצוע עבודות השירות ובקשר אליהם הוצג בפנינו
הסכם פשרה על ידי ב"כ העותר, כדי להצדיק את החלטת נציבת שב"ס שכן הם מעוררים חשש לשלום העותר באם

ישוחרר על תנאי, כאשר במשך תקופת השחרור המותנה יהיה באחריות שב"ס.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ז' אב תשע"ו, 11/08/2016 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטין, שופט בלהה טולקובסקי, שופטת אברהם טל, נשיא